O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 017/2022 – Processo nº 093/2022 - RETIFICADO  - Objeto:
A Prefeitura de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02
e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico, visando a Aquisição
de Equipamento/Material permanente como mesas, cadeiras, armários, computadores e impressoras, para
serem utilizados no Setor de Saúde do Município de Paulicéia – Proposta 14002.965000/1220-03, do
Ministério da Saúde, conforme as especificações constantes do Termo de Referência. A sessão se dará no
dia 25 de agosto de 2022 às 13:30 horas, no sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na
íntegra encontra-se neste mesmo sítio. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo
Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida
Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 09 de agosto de 2022 – Antonio
Simonato – Prefeito Municipal.
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 013/2022 – SRP - Processo nº 081/2022 – RETIFICADO -
Objeto: A Prefeitura de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93,
10.520/02 e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico, por meio
de Registro de Preço, visando a Aquisição futura e parcelada de pneus novos, para serem utilizados nos
veículos e maquinários pertencentes à Frota Municipal pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as
especificações constantes do Termo de Referência. A sessão se dará no dia 26 de agosto de 2022 às 08:30
horas, no sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo
sítio. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira,
nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone
(18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 04 de julho de 2022 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes.dracena@unesp.br e compras.dracena@unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 28/2022

Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Unesp –
Câmpus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE MICRO
TRATOR, do tipo MENOR PREÇO por ITEM. Abertura da sessão pública “online” será
no dia 24/08/2022, às 9 h, junto aos endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br ou
www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da oferta de compra nº
102329100612022OC00067. As propostas eletrônicas deverão ser enviadas para um
dos citados endereços eletrônicos, durante o período compreendido do dia
11/08/2022 até o dia e horário previsto a abertura da referida sessão pública. Os
procedimentos da presente licitação serão tomados junto à Seção Técnica de Materiais
da Unesp - Câmpus de Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651,
Dracena/SP, e-mail: licitacoes.dracena@unesp.br. Edital na íntegra constante dos
endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br,
www.unesp.br/licitacao, www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br,
opção “e-negociospublicos”. (PROC. 561/2022)

    PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

RESUMO DE EDITAL
Pregão Presencial nº 013/2022. - Processo Licitatório n.º 037/2022.
A Prefeitura Municipal de Flora Rica/SP, inscrita no CNPJ sob o nº 44.925.279/0001-90, em cumprimento
as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial no dia 24 de agosto
de 2022, às 09:00 hs, na sala de Licitações, situada a Rua Simão de Oliveira, nº 150 – Centro, objetivando
a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de abertura de valas no aterro sanitário,
manutenção nas vias do município, abertura de estradas rurais e quebras de barranco, e movimentação de
terra do município de Flora Rica, com fornecimento de Escavadeira Hidráulica com capacidade mínima de
20 toneladas. O Edital do presente Pregão Presencial em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura
Municipal de Flora Rica ou no site http://www.florarica.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos e
informações serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às
11h00 e das 13h00 às 17h00, através do telefone (18) 3866-1308.
Flora Rica/SP, 11 de agosto de 2022.

ROSICLER RIBEIRO CAMARGO
Prefeita em Exercício

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EMERGENCIAL Nº 02/2022.

O senhor CARLOS HIROCI OUTI, Prefeito Municipal de Panorama, considerando a

classificação final, bem como a homologação do Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº

01/2022 de 06 de Julho de 2022, convoca por tempo determinado, os candidatos abaixo

relacionados a comparecerem ao Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal, sito à Av. Rodion

Podolsky, nº 1995, até o dia 19 de Agosto de 2022, das 07:00 às 17:00, a fim de manifestar o

interesse em 01 vaga para Agente Comunitário de Saúde, observando a ordem de classificação,

conforme descrito abaixo. O candidato deverá comparecer portando originais e cópias dos seguintes

documentos pessoais e peculiares ao emprego: Documento de Identidade RG, CPF, PIS/PASEP,

Certidão de Nascimento ou de Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos,

Título de Eleitor, Comprovantes de Votação ou Certidão de Quitação Eleitoral, Atestado de

Antecedentes Criminais, Comprovante de Escolaridade de acordo com o exigido no edital, Conta

Bancária no Banco Santander, Comprovante de Residência, Declaração de não ter sofrido

penalidade incompatível com a investidura em cargo público e Declaração de Vínculo

Empregatício/Acúmulo.

Poderão ser solicitados outros documentos que se fizerem necessários.

O candidato atendido terá seus direitos exauridos no Processo Seletivo.

O candidato que não atender à convocação ou dela desistir, terá esgotados seus

direitos ao Processo Seletivo.

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação    Nome do Candidato

3. CRISTINA APARECIDA DA SILVA SANTOS
4. LUIS GABRIEL CARDOSO ALVES

5.           VALERIA POLLETTI CARVALHO

Panorama, 11 de Agosto de 2022.

CARLOS HIROCI OUTI
= Prefeito Municipal de Panorama =